

Årsredovisning för

Lisign AB

559223-9577

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Liselotte Lindberg
Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisign AB, 559223-9577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum, bedriver verksamhet inom försäljning av designartiklar och utför homestyling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	69 891	13 145	9 097	17 193
Resultat efter finansiella poster	-38 533	-9 804	-28 972	-50 229
Soliditet %	22	35	26,2	16,1

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare uppdrag inom homestyling har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 029	35 662
Balanseras i ny räkning		35 662	-35 662
Årets resultat			-35 733
Belopp vid årets utgång	50 000	56 691	-35 733

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 691
Årets resultat	-35 733
Summa	20 958
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 958
Summa	20 958

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 891	13 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 891	13 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 315	-5 339
Övriga externa kostnader		-25 687	-17 610
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 444	0
Summa rörelsekostnader		-108 446	-22 949
Rörelseresultat		-38 555	-9 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		22	0
Summa finansiella poster		22	0
Resultat efter finansiella poster		-38 533	-9 804
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 800	-2 800
Summa bokslutsdispositioner		2 800	47 200
Resultat före skatt		-35 733	37 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 734
Årets resultat		-35 733	35 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 556	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 556	0
Summa anläggningstillgångar		22 556	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		223 428	225 158
Summa varulager m.m.		223 428	225 158
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 797
Övriga fordringar		7 005	0
Summa kortfristiga fordringar		7 005	5 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 473	80 181
Summa kassa och bank		69 473	80 181
Summa omsättningstillgångar		299 906	311 136
SUMMA TILLGÅNGAR		322 462	311 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 691	21 029
Årets resultat		-35 733	35 662
Summa fritt eget kapital		20 958	56 691
Summa eget kapital		70 958	106 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 800
Summa obeskattade reserver		0	2 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		199 770	199 770
Summa långfristiga skulder		199 770	199 770
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 734	1 734
Övriga skulder		50 000	141
Summa kortfristiga skulder		51 734	1 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 462	311 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	0
Utgående anskaffningsvärden	28 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 444	
Utgående avskrivningar	-5 444	0
Redovisat värde	22 556	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	199 770	199 770

Underskrifter

Floda

Liselotte Lindberg 2024-03-06
Liselotte Lindberg Datum
Styrelseledamot

Johan Lindberg 2024-03-06
Johan Lindberg Datum
Styrelsesuppleant